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z  wspólnego  posiedzenia  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Gminy  Nurzec-Stacja,
odbytego w dniu 16 września 2019 r.

Obecni Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:

1 Kamil Grzyb – Przewodniczący Komisji,
1.2.1) Mieczysław Bartosiuk – Członek Komisji,
1.2.2) Aleksander Putko – Członek Komisji,
1.2.3) Grzegorz Wiktoruk – Członek Komisji.

/Listy obecności w załączeniu/ Zał. Nr 1.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1) Pan Piotr Jaszczuk - Wójt Gminy,

   Posiedzeniu Komisji przewodniczył Pan Kamil Grzyb – Przewodniczącemu Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji. Komisja rozpoczęła obradowanie o godzinie 8.25. 

Tematem posiedzenia:

Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Nurzec-Stacja.

           Skargę  na  działalność  Wójta  Gminy  Nurzec-Stacja  wniesioną  przez  skarżącego
przedstawił Pan Kamil Grzyb Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
(skarga w załączeniu). Zał. Nr 2.

            Przewodniczący Pan Kamil  Grzyb poinformował członków Komisji  o  rozmowie
telefonicznej ze skarżącym. Skarżący oznajmił, że nie stawi się na komisji i żąda aby komisja
zaczekała na niego do godziny 15. Ponad to domaga się komisji w terenie, przy drodze na której
będzie  czekał.  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  skarga  jest  skierowana  na  zachowanie
wójta,  a  nie  na drogę  którą  skarżący chce pokazać.  W związku z tym nie ma podstaw,  aby
komisja odbyła się w terenie. Na koniec rozmowy skarżący zadeklarował,  że napisze kolejną
skargę tym razem na przewodniczącego komisji.

            Pan Piotr Jaszczuk, Wójt Gminy udzielił wyjaśnień na zarzuty podnoszone w skardze.
Poinformował, że skarżący przyszedł za sprawą poprawienia drogi. Pan Wójt oznajmił, że jest
fundusz sołecki i z niego należy przeznaczyć środki na wykonanie tej usługi. Jeżeli byłyby jakieś
nieprzewidziane zdarzenia i nie można by było przejechać to wtedy podjąłby się wykonania tej
usługi. Skarżący stwierdził, że jeżeli nie zostanie to zrobione to napisze na Wójta skargę. Pan
Wójt  na  tym  chciał  zakończyć  temat,  ponieważ  w  pilnej  sprawie  musiał  opuścić  budynek.
Skarżący oznajmił, że jeżeli droga nie zostanie poprawiona to na jednej skardze się nie skończy.
Pan Wójt poinformował również, że to nie jest pierwszy incydent ze skarżącym. Gmina nie jest w
stanie poprawić wszystkich dróg rolniczych.



            Pan Aleksander Putko – członek komisji, stwierdził, że jest to droga, która łączy Wólkę
Nurzecką z Zubaczami gdzie ludzie jeżdżą co niedziele do cerkwi. 

             Pan Piotr Jaszczuk – Wójt oznajmił, że ta droga  jest przejezdna i co roku jest równane i
dowożone, a skarżący ma na myśli inną drogę.

              Pan Kamil Grzyb – Przewodniczący komisji, zapytał czy są przesłanki aby jechać na tą
drogę? 

             Pan Aleksander Putko – członek komisji stwierdził, że na podstawie tej skargi nie. 

             Pan Piotr Jaszczuk – Wójt Gminy wyjaśnił, że stan tej drogi jest słaby, a jeżeli nikt tą
droga nie jeździ i jest to droga leśna to tworzy się jeden ślad gdzie nawet dwa samochody nie
mogą się minąć. Gmina nie jest w stanie wszystkich takich dróg leśnych czy rolnych naprawić,
bo to wiązałoby się z ogromnymi kosztami. W każdej miejscowości występują drogi, które są
mało uczęszczane, to drogi dojazdowe do pól czy lasów i są one w złym stanie. Więc jeżeli nikt
tymi drogami nie jeździ to należałoby poprawiać w pierwszej kolejności te drogi które są częściej
użytkowane. 

             Pan Kamil Grzyb – Przewodniczący komisji zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania do
Pana Wójta? 

             Uwag nie wniesiono.

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad Pan Kamil Grzyb poddał
pod głosowanie opinię do skargi na działalność Wójta Gminy Nurzec-Stacja w przedmiocie złego
potraktowania petenta w której uznaje się skargę za niezasadną. 

W wyniku jawnego głosowania 3 głosami za, 1 głosem wstrzymującym w obecności 4
członków Komisje przyjęły wniosek o uznaniu skargi za bezzasadną.
/opinia w załączeniu/ Zał. Nr 3.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokołowała: Przewodniczący Komisji:

Jowita Radzikowska     Kamil Grzyb


